СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ШИХАНЫ  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   18.05.2023 г.         № 6-53-4

«О безвозмездной передаче из муниципальной

 собственности МО города Шиханы в

государственную собственность Саратовской области

 сооружений и земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с поручением Губернатора Саратовской области Бусаргина

Р.В. от  18.02.2022 года №18-23/49, на основании Устава муниципального

образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности

муниципального образования города Шиханы Саратовской области в

государственную собственность Саратовской области сооружения и земельные

участки согласно перечню (приложение №1).

2. Председателю комитета экономики и управления собственностью

администрации МО города Шиханы произвести передачу вышеуказанных

объектов недвижимости в соответствии с действующим законодательством.

  3.  Решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на

официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

  4.   Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального

образования город Шиханы

А.В. Лещенко

 И.о. председателя Собрания

депутатов города Шиханы

                     М.В. Колодин

Приложение №1

к решению Собранию депутатов

города Шиханы

от 00.00.2023 № 00-00-00

Перечень имущества

передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности МО города

Шиханы в государственную собственность Саратовской области

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

1 Сооружение Саратовская область, г

Шиханы, от военной

части 86707 "Военный

госпиталь" по ул.

Школьная до верхней

точки подъема

западной границы

ЗАТО Шиханы

Сооружение – автомобильная дорога

Назначение: сооружение,

протяженностью 752 м,  кадастровый №

64:00:000000:1322.

2 Земельный

участок

Саратовская область, г

Шиханы, от военной

части 86707 "Военный

госпиталь" по ул.

Школьная до верхней

точки подъема

западной границы

ЗАТО Шиханы

Вид разрешенного использования:

улично-дорожная сеть,  площадь 8 363

кв.м.,

кадастровый № 64:51:000000:6475.

3 Сооружение Саратовская область, г

Шиханы, ул Школьная

Сооружение – автомобильная дорога

Назначение: сооружение, площадью

2688  кв.м., протяженностью 384 м,

кадастровый № 64:51:020402:38.

4 Земельный

участок

Саратовская область, г.

Шиханы, ул. Школьная

Вид разрешенного использования:

улично-дорожная сеть,  площадь 3 224

кв.м.,

кадастровый № 64:51:000000:6476.

5 Сооружение Российская Федерация,

Саратовская область, г

Шиханы, ул Ленина

Сооружение – автомобильная дорога

Назначение: сооружение, площадью

15 885,8  кв.м., протяженностью 1 468

м,  кадастровый № 64:51:020308:61.

6 Земельный

участок

Российская Федерация,

Саратовская область, г

Шиханы, ул Ленина

Вид разрешенного использования:

улично-дорожная сеть,  площадь 18

097 кв.м.,

кадастровый № 64:51:000000:6478.